ЗАЯВЛЕНИЕ

Приложения:

1. ____________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________

6. ____________________________________________________________________________

/

ФИО             (подпись)

  Дата

 от ____________________
  Номер договора на  _____________________________________

Прошу выдать технические условия на установку/реконструкцию (нужное подчеркнуть)

узла учета ________________________ по адресу ____________________________________

ООО «Сибирская теплосбытовая компания»

Управление по теплосбытовой деятельности

Красноярского филиала по г. Ковдор

Заместителю директора

(по теплосбытовой деятельности)

Пастухову Андрею Анатольевичу

от кого: _________________________________

_________________________________________

адрес (юридический, почтовый): _________

 _____________________________________

Ф.И.О. уполномоченного лица абонента:

_____________________________________

№ тел. (рабочий) ______________________

№ тел. (сотовый) ______________________

Номер ЛС ____________________________